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

mune ai subb. 707,708 e 705) 

  

Identificato al catasto Fabbricati: 

Intestazione: 1/2 - ENRICA FUCILI (C.F. FCLNRC43B63B801J) nata a CAROBBIO DEGLI ANGELI (BG) il 

23/02/1943 1/2 - LUIGI TERZI (C.F. TRZLGU41B21A937X) nato a BOLGARE (BG) il 21/02/1941, foglio 03, 

particella 11081, subalterno 708, scheda catastale SI, indirizzo via Francesco Petrarca n. 4/a, piano (-1), 

comune SERIATE, categoria C/2, classe 2, consistenza 14,00 mq, superficie 16,00 mq, rendita € €. 35.43 

Derivante da: VARIAZIONE del 09/08/2023 Pratica n. BG0106166 in atti dal 10/08/2023 DIVISIONE-DI-

VERSA DISTRIBUZIONE DEGLI SPAZI INTERNI (n. 106166.1/2023) 

Millesimi di proprietà di parti comuni (riferimento atto notarile): in riferimento a quanto riportato in 

atto notarile non esistono millesimi 

Confini: in senso orario da nord con il sub. 49 (autorimessa di proprietà), sub. 707 (locali accessori di pro-

prietà) 

  

Identificato al catasto Fabbricati: 

Intestazione: 1/2 - ENRICA FUCILI (C.F. FCLNRC43B63B801J) nata a CAROBBIO DEGLI ANGELI (BG) il 

23/02/1943 1/2 - LUIGI TERZI (C.F. TRZLGU41B21A937X) nato a BOLGARE (BG) il 21/02/1941, foglio 3, 

particella 11081, subalterno 49, scheda catastale SI, indirizzo via Italia civ. 97, piano -1, comune SERIATE, 

categoria C/6, classe 1, consistenza 97,00 mq, superficie 97,00 mq, rendita € €. 185.36 

Derivante da: Variazione del 09/11/2015 - Inserimento in visura dei dati di superficie 

Millesimi di proprietà di parti comuni (riferimento atto notarile): come si riporta in atto di compraven-

dita rep. n. 130.558 racc. n. 26.663 del 18/02/2003 - Notaio Nosari Peppino di Alzano Lombardo (BG), il 

proprietario dell'unità immobiliare identificata al N.C.E.U. fg. 03 mapp. 11081 sub. 49 dovrà partecipare 

in misura pari a 122,13 millesimi alle spese ordinarie e straordinarie inerenti alla manutenzione del cor-

sello. 

Confini: in senso orario da nord con il sub. 707 (locali accessori di proprietà), sub. 708 (cantina di pro-

prietà), sub. 50,51 (unità immobiliari a box di altra proprietà), sub. 01 (b.c.n.c. - corsello comune), sub. 

48 (unità immobiliare a box di altra proprietà) 

  

Corrispondenza dei dati catastali a quelli indicati nell'atto di pignoramento: 
esiste corrispondenza 

 
2. DESCRIZIONE 

2.1 DESCRIZIONE GENERALE (QUARTIERE E ZONA) 
 
Caratteristiche zona: centrale normale 
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Area urbanistica: Tessuti edificati a media trasformabilità - tessuto di recente impianto a traffico locale con 
parcheggi sufficienti. 
Servizi presenti nella zona: Non specificato 
Servizi offerti dalla zona: Non specificato 
Caratteristiche zone limitrofe: residenziali ed industriali 
Importanti centri limitrofi: Ospedale Bolognini. 
Attrazioni paesaggistiche: -. 
Attrazioni storiche: -. 
Principali collegamenti pubblici: Presenza dei servizi pubblici principali nella zon 
 

 
2.2 DESCRIZIONE DEL BENE 

 

Descrizione: Abitazione in villini [A7] di cui al corpo Porzione di villa bifamiliare con giardino esclusivo e au-

torimessa annessa 

 
L'esecuzione in oggetto interessa porzione di una villa bifamiliare con relativa autorimessa situata in via F. 
Petrarca civ. 4 a Seriate (BG) e facente anche parte di un complesso condominiale costituito da tre corpi di 
fabbricato a più piani, denominato "Palazzine Le Querce". 
La villa si trova staccata dagli edifici ed ha accesso pedonale dalla via F. Petrarca riservato seppur comune 
all'altra porzione di villa non interessata dall'esecuzione ed accesso carrale dalla via Italia, e si articola su tre 
piani fuori terra e uno interrato, collegati fra loro da un'ampia scala interna realizzata in calcestruzzo di forma 
circolare con gradini a ventaglio in marmo lucidato ed è illuminata da piccole finestre. È presente inoltre un 
ascensore dislocato all'interno della struttura della scala che collega tra loro il piano interrato, il piano terra 
e il piano primo ove vi è l'ultimo sbarco. 
La villa è in parte rivestita in pietra di Sarnico a vista. 
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